
 
 

                                       ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

               ВІСІМДЕСЯТ ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО   

                                                        СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

 

19 грудня  2023 року                                                               № 1848 
м. Чортків 

 

Про надання дозволу на безоплатну  

передачу основних засобів 

 

Розглянувши листи командира військової частини  *** від 20 вересня 2023 

№ 7918, від 28 листопада 2023 №9766 з метою  захисту територіальної цілісності 

України, підтримки  військових, відповідно до Порядку списання майна, яке 

належить до комунальної власності територіальної громади міста Чорткова, 

затвердженого рішенням міської ради 06 липня 2016 року № 257 та керуючись  

пунктом 31 статті 26, частиною 1 статті 59, пунктом 5 статті 60 Закону України 

“Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл Чортківській міській раді на безкоштовну  передачу   

основних засобів військовій частині *** згідно додатку. 

 

2.Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради оформити 

передачу основних засобів актом приймання–передачі у порядку і терміни 

встановлені чинним законодавством. 

 

3. Копію рішення направити у відділ бухгалтерського обліку та звітності 

апарату міської ради,  військовій частині ***. 

 

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету та економічного розвитку. 

 
 

Міський голова                                                            Володимир ШМАТЬКО 

 

 



Додаток 

до рішення міської ради  

від  19 грудня 2023 року №1848 

 
 

Перелік 

товарно–матеріальних цінностей для передачі військовій частині *** 
 

№ Найменування Товару 
Один  

виміру 
Кількість 

 

Ціна за 

одиницю 

товару 

(грн) 

Сума   

1 БпЛА WIY 7  FPV шт. 5 18 060,00 90 300,00 

2 
Батарея WIY 6S 4000 mAh xt60 

(GR) 

шт 5 3 900,00 19 500,00 

Всього :    109 800,60 

 

 

 

Секретар  міської  ради                                                        Ярослав  ДЗИНДРА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


